SSSEEECCCRRREEETTTAAARRRIIIAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   SSSAAAÚÚÚDDDEEE

Rua Argemiro de Alencar Lima, Nº 470, Centro, Araripe/CE CEP: 63170-000
Fone: (88) 35301491       FAX: (88) 35301129           e-mail: saudeararipesaude@bol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018

  O MUNICÍPIO DE ARARIPE - ESTADO DO CEARÁ, através da
Secretaria de Saúde, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, devidamente
aprovados e classificados no Edital do Processo Seletivo Simplificado Nº. 01/2018,
para contratação, em caráter temporário, para assunção de cargos junto à estrutura
administrativa do município de Araripe, em conformidade com a Lei Municipal nº.
1.242/2018, 19 de dezembro de 2018, homologado mediante Termo de Homologação
expedido aos 10 (dez) dias do mês de Janeiro do ano de 2019, a comparecerem à
sede da Prefeitura Municipal de Araripe, situada na Rua Alexandre Arraes, 757 –
Centro - Araripe/CE, no horário das 08:00 às 12:00, no prazo de 03 (três) dias úteis,
após a publicação deste, a fim de apresentarem a documentação exigida no Edital do
Processo Seletivo, necessária ao processo de contratação em seus respectivos cargos.

 Será considerado desistente o candidato que não se apresentar ou deixar
de entregar a documentação exigida, na forma e prazo estabelecidos.

CARGO: MÉDICO DO PSF

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Ruth Figueiredo de Araújo 042.555.973-40

2  Marco Felipe Macedo Alves 034.757.953-10

3  Jardelina Brena Rocha Leite 024.230.213-05

4  Marcela Prado Araújo Brito 049.379.663-08

CARGO: MÉDICO PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Sérgio da Silva Pereira 615.389.573-63

2  Valdir Lima Júnior 127.576.404-53

3  Lécio Milano Sousa Bezerra 955.492.003-25

4  Rafael Alves Inácio 067.395.934-18

5  Francisco de Castro Júnior 787.548.013-20

6  Pedro Ádamo Batista Galvão 043.104.173-37

7  José Wilson de Santana Júnior 931.995.973-00

CARGO: MÉDICO ANESTESISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Paulo Ney Martins 008.814.143-87

CARGO: ENFERMEIRA DO PSF

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Antonia Alves de Alencar 269.584.948-65

                                 SSSEEECCCRRREEETTTAAARRRIIIAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   SSSAAAÚÚÚDDDEEE

Rua Argemiro de Alencar Lima, Nº 470, Centro, Araripe/CE CEP: 63170-000
Fone: (88) 35301491       FAX: (88) 35301129           e-mail: saudeararipesaude@bol.com.br

CARGO: ENFERMEIRA (CAPS)

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Stefanie Almino Alencar 018.958.203-08

CARGO: ENFERMEIRA PLANTONISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Mônica Paulino Tavares 014.911.503-27

2  Agrênia Custódio de Lima 021.362.473-79

3  Lorena Maria de Souza Mota 871.176.813-49

4  Sâmya Grasielle Pereira de Freitas 014.518.573-73

5  Maria Helena Gonçalves 035.586.963-28

CARGO: FISIOTERAPEUTA

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Juvêncio César Lima de Assis 600.443.393-48

2  José Pereira Lima Neto 008.533.113-90

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA DO PSF

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Layla Marques Mota Costa 054.855.323-81

2  Lívia dos Santos Monte Viana Ribeiro 056.945.563-48

3  Jéssica Monalisa Pereira Ribeiro 024.536.163-40

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO PSF

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Eliana Pereira da Silva 028.994.893-21

2  Luisley de Lima Ferreira 037.355.943-79

3  Antonia Jardenha da Silva Dantas 011.692.323-70

4  Jordânia Honório da Silva S. Gonçalves 038.579.393-62

5  Marlene Azevedo Martins 061.462.393-64

CARGO: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Antonia Maria da Silva 017.524.443-02

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO HOSPITAL

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

1  Celiana Gonçalves da Silva 885.135.993-87

2  Mara Dalila de Sousa Gomes 911.675.823-49

3  Ana Maria Firmino da Silva 016.290.753-29

  Araripe/CE, 11 de janeiro de 2019.

ANA PATRÍCIA GUEDES ARAÚJO

Secretária Municipal de Saúde
Araripe-CE